Fundão, 22 de outubro de 2024.

De: Setor Legislativo
Para: Setor Legislativo

Referência:
Processo nº 235/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 59/2024

Autoria: Janderson Luiz Soares Paltrinieri

Ementa: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CRIAR A CENTRAL DE EMPREGOS PARA
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD) DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Devolução

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Registro, para os devidos fins, o encaminhamento do Ofício GP-CMF nº 289/2024 (em
anexo) ao vereador-autor, comunicando a devolução do presente projeto e o seu
consequente arquivamento.

Seguem os autos ao Arquivo Geral.

Próxima Fase: Arquivado

ROBERTA BATISTIN DA CRUZ
Setor Legislativo

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300032003900350034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS